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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51805032N

2. Data e Regjistrimit 05/06/2025
3. Emri i Subjektit LI.SA.EK.DO.PE Konstruksion & Rinovim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Aleksandër Moisiu”, Pallati Nr. 28/1, 
Shkalla Nr. 4, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e ndërtimeve, 
rikonsturksioneve dhe të shfrytëzimit të tyre. Financimin, 
ndërtimin, rinovimin dhe shfrytëzimin e të gjitha llojeve të 
objekteve Aktivitet në projektim. Hartim të studimeve 
pjesore urbanistike, të projekteve arkitektonike për objekte 
civile, industriale dhe turistike, të projekteve të interierit, të 
sistemimit të sipërfaqeve të gjelbra, lulishteve dhe parqeve 
etj. Aktivitet në zbatim. Ndërtime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale. Ndërtim, Projektim, konsulencë, sipërmarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit si dhe kryerjen e çdo 
aktiviteti tjetër të nevojshëm, ndihmës apo plotësues në 
funksion të objektit kryesor të shoqërisë”.  
Fisnik Gegolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2025 Deri: 03/06/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fisnik Gegolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LI.SA.EK.DO.PE Konstruksion & Rinovim
E-Mail: shpklisaekdope@gmail.com  
Telefon: 0683156568  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-457002-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542376-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.10.2025 për pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E08365-4AAA-4199-B5FB-FB9CD1A9B2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456B816D-8D77-44C7-AA38-A1AFC6827F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7216C828-62CE-4ADA-87A2-D1E8FCF3835D
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